
ZARZĄDZENIE NR 218/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dni wolnych od pracy dla pracowników Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) w związku z § 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie zasad ustalania 

przez kierowników niektórych urzędów rozkładu czasu pracy w tygodniu oraz jego wymiaru 

w poszczególnych dniach tygodnia (Dz. U. poz. 512) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się dla pracowników Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu zatrudnionych na podstawie ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach 

urzędów państwowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1917 oraz z 2025 r. poz. 39) dniami wolnymi 

od pracy z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy: 

1) dzień 2 maja 2025 r. – z tytułu Święta Narodowego Trzeciego Maja przypadającego 

w sobotę 3 maja 2025 r.; 

2) dzień 10 listopada 2025 r. – z tytułu święta Wszystkich Świętych przypadającego w sobotę 

1 listopada 2025 r. 

2. Wyznaczone w ust. 1 dni wolne od pracy nie dotyczą pracowników Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu pełniących dyżury w Wydziale Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego, Wydziale Powiadamiania Ratunkowego i Wydziale Zdrowia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Wojewody Wielkopolskiego 

(-) Karolina Fabiś-Szulc 

I Wicewojewoda Wielkopolski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 5 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zasad ustalania przez kierowników niektórych urzędów rozkładu czasu pracy 

w tygodniu oraz jego wymiaru w poszczególnych dniach tygodnia (Dz. U. poz. 512) kierownik 

urzędu wyznacza dla pracowników zatrudnionych poza korpusem służby cywilnej dni wolne 

od pracy z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy, o którym mowa w art. 130 § 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277), w terminach dni wolnych 

od pracy wyznaczonych dla członków korpusu służby cywilnej na podstawie art. 97 ust. 3 pkt 2 

lub 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409). 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości 

wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

Zastępca Dyrektora  

Biura Organizacyjno-Administracyjnego 

(-) Krzysztof Marciniak 

 

Poznań, dnia 29 kwietnia 2025 r. 


